




Enesehindamise küsimustik õpetajatele/koolitajatele (kontrollnimekiri)

Ei	Küsimus/selgitused	Ei	Mõninal määral	Jah	Ei ole rakendus.	Võttesõnad		
								
Kursuse DESIGN - 3 valikuvõimalust						Kursuse faas	Konkreetne teema	Õpetamise viis
1	Õppekavas on selgelt kirjeldatud õpilaste veebipõhise osalemise eeldused.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Üldine toetus	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
2	Õppekavas on esitatud kursuse digitaalne etikett/netikett.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Netikett	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
3	Õppekava annab teavet tehniliste nõuete ja seadmete kohta, mida on vaja kursuse jälgimiseks internetis.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
4	Õppekava annab teavet õpilastele kättesaadava tehnilise/pedagoogilise/psühholoogilise toetuse kohta.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Üldine toetus Tehniline tugi, vaimne tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne

5	Kursuse materjalid laaditakse üles enne kursuse algust.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
6	Õppematerjalid koostatakse sellises formaadis, et õpilased saaksid neid hõlpsasti veebis lugeda.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
7	Kursuse materjalide allalaadimist testitakse eelnevalt piiratud ribalaiusega					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
8	Kursus on planeeritud nii, et see julgustab veebipõhist osalemist ja arutelu.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
9	Kursus sisaldab reaajas ja/või asünkroonselt toimuvat suhtlemist.					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
10	Õpilasi teavitatakse eelnevalt "kaamerapoliitikast".					Projekteerimine ja ettevalmistamine	Netikett	Sünkroonne, hübriidne
Kursuse DELIVERY - 4 valida								
11	Kõik vajalikud vahendid ja meedia on olemas, et toetada kursuse läbiviimist veebipõhiselt.					Kohaletoitmine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne




12	Kursuse alguses on olemas ajavõimalused, mis võimaldavad suhelda.					Kohaletoi- tamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
13	Kursusel kasutatakse meetodeid, mis soodustavad õpilaste aktiivset osalemist veebis.					Kohaletoi- tamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
14	Kursusel kasutatakse meetodeid, mis soodustavad veebipõhist suhtlemist õpetajaga ja õpilaste vahel.					Kohaletoi- tamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
15	Kursus erineb "ülekandest" või ühesuunalisest loengust ja sisaldab interaktiivseid vahendeid.					Kohaletoi- tamine	Üldine toetus, didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
16	Tehniline tugi on õpilase nõudmisel kättesaadav					Kohaletoi- tamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
17	Kursuse kordus on vajadusel saadaval (näiteks tehniliste probleemide korral sessiooni ajal).					Kohaletoi- tamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
18	Kursuse formaati saab kohandada, kui õpilased on digitaalselt väsinud või ei ole enam huvitatud.					Kohaletoi- tamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
19	Kehtestatud on meetmed õpilaste väljalangevuse jälgimiseks kursuse läbiviimise ajal.					Kohaletoi- tamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, hübriidne
20	Kehtestatud on meetmed, et vältida õpilaste isoleerimist kursuse läbiviimise ajal.					Kohaletoi- tamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, hübriidne
21	Võetakse meetmeid, et tagada mitmekesisus õpilasarühmades.					Kohaletoi- tamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne

22	Juhul, kui kasutatakse chat'i, on kehtestatud meetmed, mis tagavad, et küsimustele vastatakse õigeaegselt.					Kohaletoi me tamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
23	Kursuse läbiviimise ajal on õpilastel juurdepääs erinevatele vajalikele tehnoloogiatele/seadmetele.					Kohaletoi me tamine	Üldine tugi, Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
24	Kursuse jooksul esitatakse kursuse materjal ekraanil kergesti loetavas formaadis.					Kohaletoi me tamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
25	Kursuse toimumise ajal antakse selge juh is, kuidas pääseda ligi erinevatele õppematerjalidele.					Kohaletoi me tamine	Üldine tugi, Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
26	Kui kursuse toimumise ajal esineb tehnilisi probleeme, on kursus kättesaadav ka võrguühenduse ta.					Kohaletoi me tamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
27	Kasutatavad meetodid võivad säilitada õpilaste tähelepanu ja/või ennetada õppimisest loobumist.					Kohaletoi me tamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
28	Kehtestatud on meetmed nende õpilaste varajaseks avastamiseks, kellel on raskusi kursuse jätkamisega.					Kohaletoi me tamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, hübriidne
29	Õpilastele tuletatakse regulaarselt meelde kursuse netiketti					Kohaletoi me tamine	Netikett	Sünkroonne, hübriidne
KURSUSE ARVAMINE - 3 valikusse kuuluvad kursused								

30	Hindamismehhanismid on kohandatud digitaalsele õppele					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
31	Õpilasi teavitatakse täielikult hindamise laadist ja formaadist.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
32	Üliõpilasi teavitatakse täielikult veebieksami tehnilistest nõuetest.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
33	Ülikooli kasutuses olev platvorm/tööriistad võivad toetada selle kursuse töökoormuse veebipõhist eksamit					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
34	Veebieksami korraldus tagab, et piiratud ribalaiusega üliõpilased saavad täielikult osaleda.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
35	Õpilastele antakse võimalus väljendada oma muresid või kiita kursust					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
36	Olemas on mehhanismid, mille abil reageeritakse viivitamatult, kui veebieksami ajal esineb tehnilisi probleeme.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
37	Online-eksam mahutab kõik õppimise ja teadmise tüübid internetis.					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
38	Pidevat tehnilist abi pakutakse kogu online eksami vältel					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne

39	Õpilasi on teavitatud või koolitatud veebiplatvormi funktsioonidest, mida nad vajavad veebieksami ajal.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
----	---	--	--	--	--	-----------	-----------------------------	------------------------------------

Õpilaste hinnang

Ei	Küsimus/selgitused	Ei	Mõningal määral	Jah	Ei ole rakendus.	Võtmesõnad		
								
Kursuse DESIGN - 3 valikuvõimalust						Kursuse faas	Konkreetne teema	Õpetamise viis
1	Õppekavas oli selgelt kirjeldatud minu veebipõhise kursusel osalemise eeldused					Disain	Üldine toetus	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
2	Õppekavas anti selge kirjeldus kursuse digitaalse etiketi/etiketi kohta.					Disain	Netikett	Sünkroonne, hübriidne
3	Õppekavas anti teavet kursusel osalemiseks vajalike tehniliste nõuete ja varustuse kohta.					Disain	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
4	Õppekava andis teavet olemasoleva tehnilise/pedagoogilise/psühholoogilise toetuse kohta.					Disain	Üldine toetus Tehniline tugi, vaimne tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
5	Ma sain kursuse materjalid alla laadida enne kursuse algust					Disain	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
6	Kursuse materjalid olid mõistliku suurusega ja neid sai alla laadida ka piiratud ribalaiusega.					Disain	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne

7	Kursuse tegevused julgustasid mind osalema ja arutlema internetis					Disain	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
8	Kursus sisaldas reaajas ja/või asünkroonset suhtlemist.					Disain	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
9	Kursus pakkus võimalust töötada rühmatööna koos teiste üliõpilastega					Disain	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
10	Mind teavitati eelnevalt "kaamera-poliitikast" kursuse ajal.					Disain	Netikett	Sünkroonne, hübriidne
Kursuse DELIVERY - 4 valida								
11	Kursus viidi läbi plaanipäraselt, kasutades ettenähtud vahendeid ja meediume.					Kohaletoimetamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
12	Enne kursuse algust oli aega suhelda teiste õpilastega.					Kohaletoimetamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
13	Kursus julgustas/võimaldas minu aktiivset osalemist					Kohaletoimetamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
14	Kursus erines "ringhäälingust" või ühesuunalisest loengust ja sisaldas interaktiivseid vahendeid esitluse ajal.					Kohaletoimetamine	Üldine toetus, didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
15	Kui mul oli vaja, sain kursuse ajal juurdepääsu tehnilisele toele.					Kohaletoimetamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
16	Tehniliste probleemide korral oli kursuse kordamine võimalik.					Kohaletoimetamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne

17	Ma tundsin, et kursus oli esitatud viisil, mis takistas digitaalset väsimust või minu poolset lahtilaskmist					Kohaletoimetamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
18	Ma tundsin, et kursus toimus nii, et õpilased ei tundnud end veebis isoleerituna.					Kohaletoimetamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, hübriidne
19	Tundsin, et kursus toimus viisil, mis tagas mitmekesisuse õpilasarühmades.					Kohaletoimetamine	Didaktika	Sünkroonne, hübriidne
20	Kui ma kasutasin vestlust, sain kiiresti kõik vastused oma küsimustele					Kohaletoimetamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
21	Mul oli kursuse läbiviimise ajal juurdepääs kogu vajalikule tehnoloogiale/varustusele.					Kohaletoimetamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
22	Kursuse materjalid olid minu ekraanil kergesti loetavad					Kohaletoimetamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
23	Navigatsioon kursuse komponentides toimus hõlpsasti veebipõhiselt					Kohaletoimetamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
24	Juhised, kuidas pääseda ligi ressurssidele ja lugemismaterjalidele internetis, olid kergesti arusaadavad.					Kohaletoimetamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
25	Tehniliste raskuste korral võin ma kursusele ligipääseda ka võrguühenduseta.					Kohaletoimetamine	Tehniline tugi	Sünkroonne, hübriidne
26	Tundsin, et mul oli kursuse läbiviimise ajal piisavalt tuge, kui mul tekkis raskusi järelmeetmete võtmisel.					Kohaletoimetamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, hübriidne

27	Kursuse läbiviimise ajal tuletati regulaarselt meelde kursuse netiketti.					Kohaletoiemetamine	Netikett	Sünkroonne, hübriidne
KURSUSE ARVAMINE - 3 valikusse kuuluvad kursused								
28	Tundsin, et minu veebipõhise hindamise formaat oli kooskõlas kursuse veebipõhise edastamise formaadiga.					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
29	Mind teavitati eelnevalt veebipõhise eksami olemusest ja formaadist.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
30	Mind teavitati eelnevalt veebipõhise eksami tehnilistest nõuetest.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
31	Veebieksam toimub ilma eriliste tehniliste väljakutseteta					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
32	Eksamite sooritamine internetis ei tekitanud mingeid probleeme seoses ribalaiusega.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
33	Mulle anti võimalus väljendada oma muresid või kiita kursust					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
34	Õpiraskuste korral eksami ajal oleks mul juurdepääs piisavale abile					Hindamine	Didaktika, Vaimne toetus	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
35	Mul oli võimalus tutvuda platvormi/tööriistadega, mis on vajalikud veebieksami sooritamiseks, enne selle algust.					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne

36	Online eksam, mis pakkus erinevaid võimalusi, kuidas näidata oma teadmisi/teadmisi kursuse kohta.					Hindamine	Didaktika	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne
37	Tehniline abi oli kättesaadav veebieksami ajal					Hindamine	Üldine tugi, tehniline tugi	Sünkroonne, asünkroonne, hübriidne